

MĚSTSKÝ ÚŘAD JAVORNÍK

odbor výstavby a ŽP

nám. Svobody 134, 790 70 Javorník

Č.j.: MEJV/807/2023/Pa
Spis.zn.: MEJV/750/2023
Vyřizuje: Pavličíková
Telefon: 584458788
E-mail: stavebni.ved@mestojavornik.cz
IDDS: ejmbdvv

V Javorníku dne 17.2.2023

Věc: **Sdělení**

Městský úřad Javorník, odbor výstavby a ŽP, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 13.2.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

V měsících říjen až prosinec roku 2022 bylo Vašemu úřadu zasláno několik podání od Obecního úřadu Kobylá nad Vidnavkou, kdy se obec dotazovala na legálnost staveb.
Žádám o sdělení informací:

1. Žádám o zaslání kopie místního šetření o legálnosti stavby.

Na základě podání OÚ Kobylá nad Vidnavkou v měsících říjen až prosinec roku 2022 nebylo prováděno žádné místní šetření, o kterém by byl sepsán protokol popř. záznam.

2. V rámci územního plánu jsou stanovené podmínky prostorového uspořádání: Výšková hladina bude respektovat charakter venkovské zástavby, objemové řešení a měřítko bude respektovat polohu v krajině a krajinný ráz, rozvolněná zástavba venkovského charakteru. Jako nepřípustné je v rámci územního plánu uvedeno: ostatní využití neslučitelné s hlavním využitím. Žádám o kopii dokumentu, kde je uvedeno že stavba je v souladu s podmínkami definovanými v územním plánu.

K podáním OÚ Kobylá nad Vidnavkou z měsíců říjen až prosinec 2022 nemá stavební úřad žádný doklad o souladu s vydaným ÚP Kobylá nad Vidnavkou.


3. Žádám o sdělení datumu, kdy bylo zahájeno dodatečné povolení stavby.

K podáním OÚ Kobylá nad Vidnavkou z měsíců říjen až prosinec roku 2022 nebylo zahájeno žádné řízení o dodatečném povolení stavby.

4. Žádám o sdělení datumu, do kdy mají žadatelé o dodatečné stavební povolení doložit dokumenty požadované stavebním úřadem.

K podáním OÚ Kobylá nad Vidnavkou z měsíců říjen až prosinec roku 2022 nebylo zahájeno žádné řízení o dodatečném povolení stavby.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
JAVORNÍK
Odbor výstavby a ŽP


Jana Pavličíková
vedoucí odboru výstavby a ŽP